
 

                                                 令和２年 ３月１０日  

中学校各位  

                                            高 岡 向 陵 高 等 学 校          

                                               校  長   大浦 由吉秀  

 

令和２年度入学者説明会の中止について（ご案内）  
 

早春の候、貴台にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

日ごろより、本校教育活動にご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、本校では３月２４日に

予定しておりました入学者説明会を実施しないことといたしました。  

入学予定の生徒の皆様には、３月１９日付で書類を送付させていただき、郵送

にて手続きを進めさせていただきます。  

 何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 
 

        

事務担当 入試対策部 澤田
さ わ だ

 裕子
ゆ う こ

 

ＴＥＬ（０７６６）２３－０７６２ 

ＦＡＸ（０７６６）２１―４３６６ 

―今後の新入生の流れ―  

３月１８日（水）後納金入金締め切り  
３月１９日（木）入学手続き書類発送  
３月２６日（木）手続き締め切り  
３月２８日（土）教科書購入日（清文堂書店）  

 
４月 ８日（水）入学式  


